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ORAR
ANUL | SEMESTRUL I, anul universitar 2025-2026
8-10 10-11 | 11-12 12-13 13-14 | 14-15 15-16 16-17 17-19 19-20
LUNI Practica de specialitate LP
MARTI Securitatea Securita-tea | Securitate | Securitatea Istoria alimentatiei
alimentara alimentara a alimentara Curs 2 ore/2
curs LP grupal | alimentara | LP grupa 3 saptamani
LP grupa
2
MIERCURI Managementul nutritional.
Instrumente eHealth.
curs 2 ore/2 saptamani
JOI Particularitatile | Particulari- Biochimia Biochimia | Biochimia | Alimentatia | Alimen | Alimen- Alimentatia —
alimentatiei la tatile nutrienti-lor | nutrientilo | nutrientilor | —factor de | -tatia— | tatia — factor de
copil alimentatiei LPgrupa3 | rLP LP grupa2 | sanogeneza | factor factor de | sanogeneza —
Curs la copil grupa 1 —curs de sanoge- LP grupa 1
LP sano- neza — LP
grupal, 2,3 geneza | grupa 2
-LP
grupa 3
VINERI Implicarea Implicarea Implicarea | Implicare Biochmia
factorului factorului factorului a nutrientilor
nutritional in | nutritional in nutritional factorului curs
preventia preventia in preventia | nutritional
cardio- cardio- cardio- in
vasculara vasculara vasculara preventia
LP grupa 3 curs LP grupal | cardio-
vasculara
LP grupa

2
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Disciplina

Cadre de predare

Locatie

Biochimia nutrientilor

Sef lucr. Corina Samoila
corisamoila@umft.ro

Disciplina de biochimie, Medicina 1, sala 212

Alimentatia — factor de sanogeneza

Conf. dr. Oana Albai
albai.oana@umft.ro

Spitalul Judetean, etaj 6

Particularitatile alimentatiei la copil

Prof. Dr. Corina Paul
paul.corina@umft.ro

Clinica Pediatrie “Bega”

Implicarea factorului nutritional in preventia cardiovasculara

Sef lucr. Dr. Ardelean
Melania
ardelean.melania@gmail.com

Spitalul Municipal Timisoara

Securitatea alimentara

Conf. dr. Salomeia Putnoky
salomeia65@yahoo.com

Institutul de Igiend, Bv. Victor Babes nr.16

Istoria alimentelor, alimentatiei si nutritiei

Conf. dr. Salomeia Putnoky
salomeia65@yahoo.com

Institutul de Igiena, Bv. Victor Babes nr.16

Managementul nutritional. Instrumente eHealth

Conf. Dr. Mircea Focsa
focsam@umft.ro

Medicina 2, Disciplina de Informatica

Practica de specialitate

Sef lucr. Dr. Vlad Avram
avram.vlad@umft.ro

Spitalul Judetean, etaj 6




